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همزمان با 10 آبان سالروز تولد صدســالگی مرتضی احمدی بازیگر فقید سینما، یکی از سالن های 
پردیس سینمایی باغ کتاب به نام این روایتگر فرهنگ اصیل شهر تهران نامگذاری شد.

پیش پرده خوانی مدخلی بود برای ورود جدی مرتضی احمدی به دنیای هنر؛ عالمی که تا پایان حیات، 
مشتاق با تفکر و اندیشه و البته هنرمندانه دنبال کرد. برای دسته بندی طیف های مختلف فعالیت مرتضی 
احمدی در عرصه هنر می توان کتاب هایی که به یادگار گذاشــته را ورق زد یا صداپیشگی هایش را در 
کارتون ها و فیلم ها به خاطر آورد. او بازیگر سینما و تلویزیون هم بود و در فیلم هایی متعددی نقش آفرینی 

کرد. مرتضی احمدی 30 آذر 13۹3 از دنیا رفت./صباخبر

پیمان جبلی رئیس رسانه ملی در حاشیه حیات دولت درباره گلایه های اخیر مسعود جعفری جوزانی 
کارگردان سینما و تلویزیون پیرامون روی زمین ماندن مجموعه تلویزیونی »پوریای ولی« گفت: من با 
آقای جعفری جوزانی صحبت کردم و کار های نهایی سازی قرارداد فیلمنامه انجام شده است. بنظر می رسد 
یکی دو هفته آینده قرارداد پیش تولید با تهیه کننده متولی امضا خواهد شد. وی ادامه داد: اگرچه سریال 
»پوریای ولی« یک سریال فاخرِ تاریخی با هزینه نسبتاً بالاست، اما تصمیم مان این است اینکار را در کنار 
دو کار پر هزینه دیگر در دست تولید نظیر »سلمان فارسی« و »حضرت موسی )ع(« انجام دهیم، تا سال 

آینده بتوانیم این سریال را به پخش هم برسانیم./صباخبر

آغاز پیش تولید پوریای ولی تا دو هفته دیگریکی از سالن های باغ کتاب به نام مرتضی احمدی نامگذاری شد

آیین آغاز نمایش عمومی فیلم سینمایی »باغ کیانوش« 
با حضور حامد علامتی مدیرعامل، محمدرضا کریمی صارمی 
معاون تولید کانون، فرهاد فلاح معــاون فرهنگی کانون، 
حجت الاســلام مهدی علیزاده قائم مقام سازمان تبلیغات 
اسلامی، رضا کشاورزحداد نویسنده و کارگردان، محمدجواد 
موحد تهیه کننده فیلم و جمعی از بازیگران فیلم در سالن 
شــهید بهنام محمدی مرکز آفرینش های فرهنگی هنری 

کانون پرورش فکری برگزار شد.
حامد علامتی مدیرعامل کانون در این مراسم بیان کرد: 
کانون در راســتای نگاه هنری و تربیتی خود سه کار اصلی 
دارد. یکی از کارهــای مهم کانون، کتاب اســت. کارهای 
کانون با کتاب شروع می شود، ادامه می یابد و با کتاب پایان 
می یابد. دومین کار کانون تولید و حمایت از کارهای درجه 
یک است که ما به آن ها کارهای فاخر فرهنگی می گوییم. 
از کانون چیزی جز کارهای درجه یک نمی بینید. کتاب و 
محصولات کانون درجه یک هســتند زیرا ما در این زمینه 

سخت گیری می کنیم.
وی ادامه داد: سومین کار کانون این است که کارهایی 
برای کودکان و نوجوانان داشته باشد. فیلم سینمایی »باغ 
کیانوش«، هر ســه مولفه را دارد. یعنی هــم کتاب دارد، 
هم یک کار درجه یک اســت و هم برای نوجوانان اســت. 
سال ها پیش کتابی به نام »باغ کیانوش« از سوی علی اصغر 
عزتی پاک نوشته شد و کانون پرورش فکری آن را به چاپ 
رساند. از هنرمندان درجه یک هم چون آقای کشاورزحداد 
به عنوان کارگــردان و آقای موحد به عنــوان تهیه کننده 
دعوت کردیم. این عزیزان کتاب را خواندند و آن را تبدیل به 

فیلمنامه کردند. سپس فیلمنامه تبدیل به یک فیلم درجه 
یک شد.

مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با 
اشاره به این که فیلم سینمایی »باغ کیانوش« سه مشخصه 
دارد که در ماهیت کانون است، افزود: این فیلم ویژگی های 
دیگری هم دارد. به عنوان مثال از سوی جوانان خوش آینده 
ساخته شده اســت. بازیگران این فیلم نوجوانان هستند. 
این فیلم حاصل تلاش کارگــردان، تهیه کننده و بازیگران 
خوش آتیه و کار مشترکی از کانون پرورش فکری و باشگاه 

سینمایی سوره است.
علامتی خطاب به نوجوانان حاضر در آیین نمایش فیلم 
»باغ کیانوش« اظهار داشت: شما بچه ها بزرگترین مُبلّغ این 
فیلم هستید. به دوستان خود بگویید که این فیلم را ببینند. 
از این که شما شاد هستید، لذت می برم. به امید این که همه 
کودکان ایران زمین و کودکان دنیا همیشه شاد باشند. در 
حال حاضر که شما این فیلم را می بینید، در غزه و لبنان بر 

سر کودکان بمب می ریزند. دعا کنید که اسرائیل نابود 
شود و کودکان غزه و لبنان هم بتوانند، فیلم ببینند.
در ادامه محمدجواد موحــد تهیه کننده فیلم 

ســینمایی »باغ کیانوش« تصریح کرد: گروهی 
که امروز در آیین نمایش فیلم در این ســالن 

حاضر شدند به نمایندگی از حدود 100 نفر 
هستند. تلاش های یک ساله انجام شد و ما 

برای ساخت این فیلم سفری به همدان 
داشتیم. فیلمبرداری در تهران و همدان 

صورت گرفت. تمام تلاش هایی که 

انجام شد به عشــق شما نوجوانان 
بود و امیدوارم لــذت ببرید و اگر 
دوســت داشــتید با خانواده و 

دوستان دوباره به دیدن فیلم 
بیایید. اجرای سرود »نشان 
غیرت«، پخش تیزر فیلم »باغ 

کیانوش«، یادی از شــهدای 
اخیر در حمله اسرائیل به ایران 
و شهدای فراجا و معرفی سامانه 
»فیلم بازی« از دیگر برنامه های 

این آیین بود./ایسنا

حامد علامتی مدیرعامل کانون پرورش:

فیلم باغ کیانوش سه مولفه مورد نظر کانون را دارد


